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DAÜ, Times Higher Education 
Dünya Listesinde

İngiltere merkezli yükseköğretimi 

derecelendirme kurulu Times Higher 

Education (THE) 2017 – 2018 

Akademik Yılı için Dünya Üniversite 

Sıralaması’nı açıkladı. 79 farklı 

ülkeden 1100 üniversitenin yer aldığı 

THE 2017 – 2018 Dünya Üniversite 

Sıralaması’nda Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nden (KKTC) sadece 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

listede yer alma başarısını gösterdi. 

Böylece DAÜ, 2016-2017 Akademik 

Yılı Dünya Üniversite Sıralaması’nda 

elde ettiği başarıyı sürdürmüş oldu. 

Konuyla  ilgili açıklama yapan DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 

DAÜ’nün söz konusu listede dünya 

sıralamasında 601-800’lük dilim 

içerisinde yer aldığını belirterek 

elde edilen başarıdan onur ve 

gurur duyduklarını vurguladı. Prof. 

Dr. Osam, başarının asla tesadüf 

olmadığını ve her geçen gün 

DAÜ’nün büyümeye ve gelişmeye 

devam ettiğini ifade ederek, DAÜ’nün 

eğitimde adanın en iyisi, dünyada ise 

en iyilerinden biri olduğunu belirtti.   

Üniversiteleri öğretim, araştırma, 

bilgi transferi, uluslararası görünüm, 

akademik yayınlar, akademik 

yayınlara yapılan atıflar, uluslararası 

akademik kadro, uluslararası öğrenci 

sayısı, sosyal faaliyetler, topluma 

yapılan hizmetler gibi kriterlere 

göre sıralayan THE’nin hazırladığı 

listede Oxford, California Institute of 

Technology, Stanford, Cambridge, 

MIT, Harvard ve Princeton gibi 

dünyanın en iyi üniversiteleri yer 

alıyor. 

DAÜ Eğitimde Amborgo 

Olmadığını Kanıtladı

DAÜ, uluslararası platformlarda 

elde ettiği başarılarla eğitimde 

ambargo olmadığını bir kez daha 

kanıtlamış oldu. Önceki sıralamalarda 

Türkiye üniversiteleri listesinde 

gösterilen DAÜ, ilk kez Kuzey Kıbrıs 

üniversitesi olarak THE tarafından 

2016-2017 Akademik Yılı içersinde 

hazırlanan Gelişen Ekonomiler ve 

BRICS Ülkeleri Listesi’nde 173. 

sırada yer almış ve  Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’nin ülke olarak 

sıralamada ilk kez yer almasını 

sağlamıştı. DAÜ ayrıca, 2016-2017  

Akademik Yılı Dünya Üniversite 

Sıralaması’nda da KKTC’den 

listeye giren tek üniversite olmuştu. 

DAÜ’nün elde ettiği başarılar ve 

Kuzey Kıbrıs’ın ülke olarak listelerde 

yer alması ise Güney Kıbrıs’ta çeşitli 

tepkilere neden olmuştu. 
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DAÜ Eczacılık Fakültesi, Nijerya Eczacılar 
Konseyi Tarafından Akredite Edildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Eczacılık Fakültesi, Nijerya 

Eczacılar Konseyi (The Pharmacists 

Council of Nigerya-PCN) tarafında 

akredite edildi. 28-29 Ağustos 2017 

tarihleri arasında gerçekleştirilen 

denetlemelere Nijerya Eczacılar 

Konseyi Başkanı Mohammed N. 

A. Elijah ve Konsey Eğitim ve Staj 

Bölüm Başkanı Dr. Idoko Anthony 

Sule katıldı. 

Denetlemeler kapsamında öncelikle 

DAÜ Eczacılık Fakültesi’ni ziyaret 

eden heyet DAÜ Eczacılık Fakültesi 

Dekanı Vekili Doç. Dr. H. Ozan 

Gülcan ve Dekan Yardımcısı Yrd. 

Doç. Dr. Aybike Yektaoğlu ile bir 

araya geldi. Eczacılık Fakültesi’nde 
çeşitli incelemelerde bulunan heyete 
fakültenin faaliyetleri, altyapısı, 
eğitim kalitesi, laboratuvarlar, 
öğrencilere verilen barınma ve 
beslenme hizmetleri, kurumsal 
yapı, üniversite ve devlet desteği, 
sürdürülebilir kalite ve mali yapı ve 
uluslararası statüsü hakkında bilgiler 
verildi. 

Denetlemeler kapsamında DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr.Cem 
Tanova ve Prof. Dr. M. Yaşar Özden 
ile DAÜ Rektörlük Ofisi’nde bir 
araya gelen heyet, DAÜ hakkında 
geniş bilgiler alarak üniversitenin 
akreditasyon çalışmaları ve 
kaliteye verdiği önem hakkında 
bilgilendirildiler. Gerçekleştirilen 
söz konusu ziyaret sırasında DAÜ 
Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Arif Akkeleş, Eczacılık Fakültesi 
Dekan Vekili Doç. Dr. Gülcan, Dekan 
Yardımcısı Yektaoğlu, Eczacılık 
Fakültesi öğretim üyesi ve eski dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Fethi Şahin ile 

DAÜ Personel İşleri Müdürü Özlem 
Avcı da hazır bulundu. Temaslar 
sonrasında DAÜ Rektörlüğünde 
toplantı düzenleyen Nijerya Eczacılar 
Konseyi Başkanı Mohammed N. 
A. Elijah gözlemleri sonucunda 
oluşturdukları raporu açıkladı. DAÜ 
Eczacılık Fakültesi’ni konsey olarak 
akredite ettiklerini bildiren Elijah, 
ayrıca konsey hakkında bilgiler de 
verdi. Prof. Dr. Osam, Eczacılık 
Fakültesi’nin aldığı akreditasyon 
nedeniyle son derece gururlu ve 
onurlu olduklarını kaydederek 
DAÜ’nün eğitim kalitesinden ödün 
vermeyen bir üniversite olduğunun 
altını çizdi. Prof. Dr. Osam, DAÜ 
Eczacılık Fakültesi’nden mezun 
olan Nijerya uyruklu öğrencilerin 
Nijerya Eczacılar Konseyi tarafından 
verilen akreditasyon sayesinde 
ülkelerindeki şartları tamamladıktan 
sonra mesleklerini hemen icra 
edebileceklerini bildirdi. Prof. Dr. 
Osam, konuşmasında, DAÜ’nün 
kaliteye yatırım yapan bir üniversite 
olduğuna da vurgu yaptı. 

DAÜ BTYO’dan Yeni Bir Akreditasyon Daha 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek 
Okulu (BTYO) Bilgi Teknolojileri 
(IT) Yüksek Lisans programı ASIIN 
(Almanya) akreditasyonu aldı. 
Yüksek lisans programı olarak bir ilki 
başaran DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksek Okulu ayni zamanda Euro 
Inf kalite belgesini de yüksek lisans 
alanına kazandırmış oldu.  Yeni 
alınan akreditasyonlarla birlikte 
BTYO’da akreditasyonlu program 
sayısını 13’e yükselmiş oldu.  

DAÜ BTYO’nun bünyesinde 
bulunan Elektrik ve Elektronik 

Teknolojisi (2 ve 3 yıllık), İnşaat 
Teknolojisi ( 2 ve 3 yıllık), Bilgisayar 
Programcılığı (2 ve 3 yıllık), 
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (2 
ve 3 yıllık) ve Harita ve Kadastro ( 2 
yıllık)  programları özverili ve ciddi 
bir çalışma sonucunda geçtiğimiz 
dönem akreditasyon almıştı. 

DAÜ BTYO Müdürü Prof. Dr. 
Mustafa İlkan, Bilgi Teknlojisi 
Yüksek Lisans programının aldığı 
ASIIN akreditasyonu ile birlikte 
BTYO’nun önemli bir başarıya daha 
imza attığını belirtti.  BTYO’nun 
DAÜ’de kurulan ilk akademik 

birim olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
İlkan, DAÜ BTYO’nun, alanında 
uzman ara elemanlar da yetiştirdiğini 
sözlerine ekledi. 

Akreditasyonun bir standardı 
yakalama, bir sınav süreci ve 
üçüncü bir göz tarafından belirlenen 
standartlara göre denetlenme 
olduğunu kaydeden Prof. Dr. İlkan, 
28 AB ülkesinde geçerli olan 
akreditasyonlara sahip olduklarını 
kaydetti. Ayrıca akreditasyonların 
eğitimde kalitenin yakalandığının 
kanıtı olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
İlkan, mesleki eğitimin en yüksek 

seviyesinin Almanya olduğunu ve 
BTYO’nun da FIBAA ve ASIIN 
akreditasyonlarının Alman kökenli 
akreditasyonlar olduğunu kaydetti. 

Prof. Dr. İlkan Bilgisayar Teknolojisi 
ve Bilişim Sistemleri programının 
uluslararası ASIIN akreditasyonuna 
sahip olduğunu belirterek 
akreditasyon ile mezunlarının 
tüm dünya ve özellikle Avrupa’da 
serbest dolaşımın sağlandığını ve 
eğitim kalitesinin de  EQAINE 
tarafından verilen EuroInf label ile 
tescillendiğini vurguladı. 
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DAÜ “Z-ZERO”Dan Gurulandıran Başarı 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Makina 
Mühendisliği Bölümü tarafından 
geliştirilen ve Görsel Sanatlar ve 
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nün 
kabuk tasarımı katkılarıyla hazırlanan 
elektrikli araç “Z-Zero”, katıldığı 
“TÜBİTAK Efficiency Challenge 
Electric Vehicle” (Batarya Elektrik 
Enerjili Araç Yarışları – Elektromobil 
2017) yarışmasında tasarım ödülüne 
layık görüldü. 

Türkiye’nin Kocaeli ilinde yer alan 
Körfez Yarış Pisti’nde 21-24 Ağustos 
2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
teknik ve dinamik sürüç kontrolünden 
ilk seferde geçen “Z-Zero”, 27 
Ağustos 2017 tarihinde Türkiye’den 
ve yurtdışından 54 farklı üniversitenin 
oluşturduğu 70 farklı takımla 
mücadele ederek yarışı 20. sırada 
tamamladı.  Enerji verimliliğinin 
amaçlandığı ve en az enerji 
harcayan aracın kazandığı yarışma 
sonucunda DAÜ “Z-Zero”, mekanik 
ve elektronik alanında kazandığı 
tasarım ödülü ile tüm DAÜ ailesini 
gururlandırdı. Tasarım Ödülü; ürünün/

aracın mekanik tasarımı, mühendislik 
çalışması ve yerlilik açısından üstün 
bulunan/yenilik getiren takıma verilen 
ödüldür. Ödül değerlendirmesinde 
takımlar tarafından sunulan teknik 
tasarım raporu ve yarış haftasında 
yapılan incelemeler göz önünde 
bulundurulmaktadır. 

“Z-Zero” Tamamen DAÜ 
Bünyesinde Geliştirildi
DAÜ Mühendislik Fakültesi, 
Makina Mühendisliği Bölümü 
Başkan Yardımcısı ve Mekatronik 
Programı Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Davut Solyalı tarafından yürütülen 
elektrikli araç projesi “Z-Zero” 
ekibinde özellikle lisans ve lisansüstü 
öğrencilere yer verildi. Tamamıyla 
DAÜ bünyesinde geliştirilen 
“Z-Zero”, üniversitenin kendi 
imkanları ve öğrencileri tarafından 
tasarlandı ve üretildi. Tasarım ve 
üretim TÜBİTAK’ın belirlediği 
kurallar ve kıstaslar doğrultusunda 
gerçekleştirildi. Proje kapsamında 
en verimli Batarya Elektrik Enerjili 
Araç’ın üretilmesi hedef alındı.

DAÜ, 20. Oryantasyon 
Günleri Başladı 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
20. Oryantasyon Günleri 7 Eylül 2017 
tarihinde başladı. Kuzey Kıbrıs Turkcell 
ana sponsorluğunda gerçekleştirilecek olan 
20. Oryantasyon Günleri 29 Eylül 2017 
tarihine kadar devam edecek. Program 
kapsamında, DAÜ’ye yeni başlayan 
öğrencilerin üniversite ve çevreyle uyum 
sürecini desteklemek, üniversitenin yapısını 
ve olanaklarını tanımalarına yardımcı 
olmak amacıyla bir dizi seminer ve 
gezi etkinliklerinin yanı sıra birbirinden 
eğlenceli pek çok sosyal ve kültürel 
etkinlikler yer alacak. Oryantasyon 
Günleri kapsamında yeni gelen öğrenciler 
Ercan Havalimanı, Gazimağusa ve Girne 
Limanları`nda karşılanıp yurtlarına 
yerleştirilecek. 

Oryantasyon Günleri kapsamında, yeni 
gelen öğrenciler ve aileleri için DAÜ – 2 
Yurdu, Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü, Öğrenci İşleri Müdürlüğü 
ile Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu’nda danışma masaları kurulacak. 

Birbirinden farklı ve eğlenceli etkinliklerin 
düzenleneceği 20. Oryantasyon Günleri 
kapsamında 15 Eylül – 28 Eylül 2017 
tarihleri arasında her akşam saat 20:00’de, 
DAÜ-2 yurdu önünde sinema filmi 
gösterimlerinin yer alacağı açık hava 
Sinema Geceleri yapılacak. Bu sayede 
üniversiteye yeni gelen öğrenciler sosyal 
bir ortamda tanışıp kaynaşma fırsatını 
elde edecekler. Program kapsamında 
yeni öğrencilere KKTC’yi ve DAÜ’yü 
yakından tanıtabilmek amacıyla 22 Eylül 
2017 tarihinde Gazimağusa turu, 23 Eylül 
2017 tarihinde Lefkoşa ve Girne turu, 24 
Eylül 2017 tarihinde Karpaz turu ve 28 
Eylül 2017 tarihinde ise DAÜ kampüs turu 
gerçekleştirilecek. Üniversiteye yeni kayıt 

yaptıran öğrenciler düzenlenen şehir turları 
ile KKTC`yi, kampüs turu ile de DAÜ`yü 
daha yakından tanıma fırsatını elde ederken, 
merak ettikleri tüm soruları cevaplamak 
üzere söz konusu turlar kapsamında görevli 
asistanlar kendilerine refakat edecek.

Yeni Öğrenciler İçin Yararlı Seminerler 
Verilecek 
DAÜ’ye ve KKTC`ye adaptasyon sürecinin 
kolaylaştırılması için yeni öğrencilere ve 
ailelerine yönelik olarak 22 Eylül 2017 
tarihinde Polis Genel Müdürlüğü tarafından 
“Kuzey Kıbrıs’ta Yaşam” ve 28 Eylül 2017 
tarihinde ise DAÜ Psikolojik Danışmanlık, 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi (PDRAM) 
tarafından “Çok Kültürlü Ortamdaki 
Zenginlik”  ve  Uluslararası Ofis tarafından 
“Uluslararası Ortamda Yaşam” konularında 
seminerler düzenlenecek. 

Hoşgeldin Gecesi ile Öğrenciler 
Kaynaşacak 
DAÜ 20. Oryantasyon Günleri’nin 
sonunda 29 Eylül 2017 tarihinde yeni 
kayıtlı öğrencilerin Üniversiteye gelişlerini 
kutlamak, idari ve akademik birimlerle 
ve öğrenci kulüpleriyle tanıştırmak için 
“Hoşgeldin Gecesi” yapılacak. Saat 
20:00’de, DAÜ Atatürk Meydanı’nda 
gerçekleştirilecek olan gecede Fakülte 
ve Yüksekokul tanıtımları ile öğrenci 
kulüplerinin tanıtımları yer alacak. Gecede 
ayrıca çeşitli spor yarışmaları, sahne 
gösterileri, rekreasyon etkinliklerinin yanı 
sıra yeni gelen öğrencilere keyifli saatler 
yaşatacak konserler de yer alacak. Geceye 
katılan tüm yeni öğrenci ve velilerine 
Kıbrıs Mutfağı’na özgü lezzetler de ikram 
edilecek. Hoşgeldin Gecesi kapsamında 
üniversiteye yeni gelen öğrenciler sosyal 
bir ortamda biraraya gelme ve kaynaşma 
şansını yakalayacaklar. 
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DAÜ Mezunu New 
York Üniversitesi’ne 

Kabul Edildi

DAÜ Mezunu Dr. 
Ali Övgün CERN’de 

Çalışacak

Bir dünya üniversitesi olduğunu 

mezunlarının kalitesiyle de kanıtlamayı 

sürdüren  Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ), bir mezununu daha dünyanın 

en önemli üniversitelerinden biri 

ile buluşturdu. DAÜ İşletme ve 

Ekonomi Fakültesi, Ekonomi 

Bölümü Lisans Mezunu Mohammad 

Hormozzadeh, dünyanın önde gelen 

üniversitelerinden biri olan Amerika 

Birleşik Devletleri (ABD) merkezli New 

York Üniversitesi’nde yüksek lisans 

programına kabul edildi. 

Hormozzadeh, New York Üniversitesi 

Mühendislik Okulu Finans Mühendisliği 

Yüksek Lisans Programı’ndaki 

eğitimine 2017-2018 Akademik 

Yılı’nda başlayacak. Dünyanın önde 

gelen üniversiteleriyle yaptığı uzun 

soluklu uluslararası işbirlikleriyle 

mezunlarının önünü açmaya devam eden 

DAÜ, öğrencilerine dünyanın en iyi 

üniversitelerinde eğitimlerini sürdürme 

imkanı sağlıyor. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 

ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü 

Doktora Programı mezunu Dr. Ali Övgün, 

dünyanın en önemli fizik araştırmalarının 

yapıldığı The European Organization 

for Nuclear Research – Avrupa Nükleer 

Araştırma Merkezi’nde (CERN) 

karadelikler ve solucan deliklerinin nasıl 

keşfedilebileceği üzerine çalışma yapmak 

üzere kabul aldı. Dr. Övgün, 2017 yılının 

Ekim ayında CERN’in  Teori Bölümü’nde 

misafir araştırmacı olarak çalışmaya 

başlayacak. 

DAÜ Fizik Bölümü Yüksek Lisans 

eğitimini tamamlamasının ardından 

doktora eğitimine başlayan Dr. Övgün, 3.5 

senede doktora programından 14 Web of 

Science yayını yaparak mezun oldu. Fizik 

alanında toplam 39 uluslararası yayını 

bulunan Dr. Övgün’ün makalelerinden 

30’u Web of Science dergilerinde 

yayınlandı.  9 tanesi ise WOS dergilerinde 

yayınlanmak üzere bekliyor. 

DAÜ’deki doktora eğitimini 

tamamladıktan sonra bir yıl DAÜ’de 

yarı zamanlı akademisyen olarak çalışan 

Dr. Övgün, şu anda Şili’nin TÜBİTAK’ı 

konumunda bulunan CONICYT’te 

çalışıyor. Şili Valparaiso’daki Pontificia 

Universidad Catolica de Valparaiso 

(PUCV) Üniversitesi’nde doktora 

sonrası projelerde çalışan Dr. Övgün, 

toplam değeri 500,000 TL (135,000 

USD) olan proje üzerinde çalışıyor. Dr. 

Övgün, 15 Mart 2017 – 15 Mart 2020 

tarihleri arasında PUCV’daki Doktora 

Sonrası Fizik Araştırmacısı pozisyonunda 

çalışmasını sürdürecek.

“Bu Başarıyı DAÜ’ye Borçluyum”

CERN’e başvuruda bulunurken kendisine 

özgeçmişi ve hangi okullardan mezun 

olduğuna dair ayrıca sorular sorulduğunu 

belirten Dr. Övgün, “Bunun yanında 

yayınlarımın listesini de istediler. Bunları 

verdikten bir buçuk ay sonra kabul 

aldım. CERN’e turist olarak gitmek 

kolay ama Misafir Araştırmacı olarak 

orada bulunmak; araştırmaları ve deneyi 

yakından takip etmek, oradaki fizikçilerle 

aynı ortamda çalışma fırsatı yakalamak 

kolay değil. Bunu da yüksek lisans ve 

doktoramı yaptığım DAÜ başta olmak 

üzere, DAÜ’deki danışmanım Prof. 

Dr. Mustafa Halilsoy ile yeni bölüm 

başkanımız Prof. Dr. İzzet Sakallı’ya 

borçluyum. Ayrıca beni her zaman 

destekleyen DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam ile DAÜ’de çalışan herkese 

teşekkür ediyorum” dedi.

Yeni Karadelik Modelleri Üretecek

CERN’e gitme amacının, dünyanın 

teorik ve deneysel fizik merkezi olan 

bir yerde fizikçilerle fikir alışverişinde 

bulunup deneyleri gözlemlemek ve 

deneylere paralel olarak yeni karadelik 

ve solucan deliği modelleri üretmek 

olduğunu aktaran Dr. Ali Övgün, sadece 

uzayda olduğu varsayılan karadelikler 

ya da solucan deliklerinin daha küçük 

olanlarının CERN’deki deneylerde nasıl 

keşfedilebileceği üzerine çalışacağını 

vurguladı. Ekim ayı boyunca CERN’de 

araştırmalarını sürdürecek olan Dr. Övgün, 

2018 yılının Ocak ve Şubat aylarında ise 

Kanada’daki Waterloo Perimeter Teorik 

Fizik Enstitüsü’nde başka bir grup ile 

çalışmalarını sürdürecek. 



5E-BÜLTEN

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İspanya’da yayınlanan El- Pais 
Gazetesi Pazar Eki’nde yer aldı. 
DAÜ’den övgü dolu sözlerle 

bahseden El- Pais Gazetesi yazısında 
DAÜ’nün tanınmamış bir ülkede 
eğitim veren bir üniversite olmasına 
rağmen 106 farklı ülkeden 20 bini 

aşkın öğrenci profili ile uluslararası 

bir yapıya sahip olduğundan bahsetti. 

Söz konusu yazıda ayrıca, Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) güvenli bir ülke olduğundan 
da bahsedilerek DAÜ’nün eğitim 
kalitesi, akreditasyon çalışmaları ve 
uluslararası başarıları üzerinde de 
duruldu. 

Geçtiğimiz aylarda  El- Pais Gazetesi 
tamsilcilerinden María Hervás 
Pérez ve Ana Nance Kıbrıs’ın 
her iki tarafına gerçekleştirdikleri 
ziyarette Kıbrıs sorunu ile ilgili 
öğrenciler ile çeşitli röportajlar 
yaptılar. DAÜ’ye gerçekleştirdikleri 
ziyerette ise DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı makamında ziyaret 
ederek DAÜ hakkında geniş bilgiler 
alan yetkililer Prof. Dr. Osam ile 
görüntülü röportaj da yapmışlardı. 
DAÜ’nün akademik gelişimi, dünya 
sıralamalarındaki yeri, sosyal yaşam, 
öğrenci ve akademik personel 
profilleri hakkında geniş bilgiler alan 
yetkililer uluslararası öğrencilerle 
röportaj da yaparak kampüsten 
çeşitli görüntüler de almışlardı.  Söz 
konusu haber ile ilgili detaylı bilgiye 
www.elpaissemanal.com internet 
adresinden ulaşılabilir.

Hür İşçi Sendikaları Federasyonu 

(Hür-İş) Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam’ı makamında ziyaret etti. Hür-

İş  Sendika Başkanı Ahmet Çaluda 

önderliğinde gerçekleştirilen söz 

konusu ziyarette Hür-İş federasyonu 

hakkında bilgiler verilerek Hür 

İş’in Türkiye İşçi Sendikaları 

Konfederasyonu’na (Türk-İş)  üye 

olduğundan bahsedildi. 

Hür-İş’in eğitime önem veren bir 

federasyon olduğunu kaydeden 

Ahmet Çaluda, federasyona bağlı 

sendika üyelerinin çocuklarına 

indirimli eğitim imkanı 

sağlayabilmek için Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 

eğitim veren üniversiteler ile işbirliği 

protokolü üzerinde durduklarını 

bildirdi. 

Ziyaret sırasında konuşan DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Osam, DAÜ 

hakkında bilgiler vererek, DAÜ’nün 

birçok kurum ve kuruluş ile işbirliği 

protokolü imzaladığını dile getirdi. 

Söz konusu ziyarette her iki kurum 

arasında olması muhtemel işbirlikleri 

üzerinde de duruldu. 

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         
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